8

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА

от 02.12.2016                                                                                           № 231
с. Новопавловка

О внесении изменений в постановление администрации
Новопавловского сельского поселения Белоглинского района от 26 октября 2015 года № 160 «Об утверждении муниципальной программы

«Противодействие коррупции на территории Новопавловского сельского поселения Белоглинского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новопавловского сельского поселения Белоглинского района    п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Новопавловского района от 26 октября 2015 года № 160 «Противодействие коррупции на территории Новопавловского сельского поселения Белоглинского района»  следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 к муниципальной программе «Противодействие коррупции на территории Новопавловского сельского поселения Белоглинского района» изложить в новой редакции (приложение № 1).
2. Ведущему специалисту администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района О.П.Скляровой опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Белоглинского района и обеспечить его размещение (опубликование) на официальном сайте администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района в информационно-телекоммуникационной сети интернет (www.npavlovka.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Исполняющий обязанности главы

Новопавловского сельского поселения

Белоглинского района                                                                       Т.Е.Тулинова
Приложение № 1

к постановлению администрации

Новопавловского сельского поселения

Белоглинского района
от 02.12.2016 № 231
Приложение № 2

к муниципальной программе «Противодействие коррупции на территории Новопавловского сельского поселения Белоглинского района»
ПЕРЕЧЕНЬ ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

«Противодействие коррупции на территории Новопавловского сельского поселения Белоглинского района »
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Источники финансирования
	Объем финансирования,

всего

(тыс.руб)
	В том числе по годам

	Непосредственный

результат реализации мероприятия
	Участник муниципальной программы

(к примеру, муниципальный заказчик, главный распорядитель (распорядитель) бюджетных средств, исполнитель)

	2016
	2017
	2018

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	10
	11

	1.
	Противодействие коррупции
в том числе
	всего
	6,0
	2,0
	2,0
	2,0
	совершенствование системы противодействия коррупции
	Администрация Новопавловского сельского поселения Белоглинского района

	местный
бюджет
	6,0
	2,0
	2,0
	2,0

	краевой
бюджет
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-

	1.1.
	Разработка и утверждение планов деятельности по противодействию коррупции
	Финансирование не требуется

	Администрация Новопавловского сельского поселения Белоглинского района

	1.2.
	Проведение антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и их проектов, своевременное внесение изменений и дополнений в нормативные правовые акты
	Финансирование не требуется

	Администрация Новопавловского сельского поселения Белоглинского района

	1.3.
	Проверка наличия фактов коррупции, указанных в жалобах и обращениях граждан
	Финансирование не требуется

	Администрация Новопавловского сельского поселения Белоглинского района

	1.4.
	Обеспечение открытости, добросовестной конкуренции и объективности при размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд
	Финансирование не требуется

	Администрация Новопавловского сельского поселения Белоглинского района

	1.5.
	Размещение проектов муниципальных правовых актов на официальном сайте администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района с целью обеспечения общественной экспертизы проектов муниципальных правовых актов на коррупциогенность
	Финансирование не требуется

	Администрация Новопавловского сельского поселения Белоглинского района

	1.6.
	Проведение мониторинга и оценки уровня восприятия коррупции и эффективности мер и программ противодействия коррупции в Новопавловском сельском поселении Белоглинского района в целях подготовки доклада о мониторинге и об оценке уровня восприятия коррупции и эффективности мер и программ противодействия коррупции
	всего
	2,0
	-
	1,0
	1,0

	Администрация Новопавловского сельского поселения Белоглинского района

	местный

бюджет
	2,0
	-
	1,0
	1,0

	краевой

бюджет
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-

	1.7.
	Освещение в средствах массовой информации результатов мониторинга и оценки уровня восприятия коррупции и эффективности мер и программ противодействия коррупции в Новопавловском сельском поселении Белоглинского района
	всего
	4,0
	2,0
	1,0
	1,0

	Администрация Новопавловского сельского поселения Белоглинского района

	местный

бюджет
	4,0
	2,0
	1,0
	1,0

	краевой

бюджет
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-

Начальник финансового отдела администрации

Новопавловского сельского поселения Белоглинского района                                                                                                  С.А.Коник